
Protokół nr XXV/ 08
z posiedzenia Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 3 grudnia 2008 roku.
_____________________________________________________________________________

Obrady sesji odbyły się w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta  w Gryfowie Śląskim.
Obrady trwały od 1535 do 1705

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 14 radnych  wg załączonej listy
obecności nr 1. Ponadto w obradach sesji udział wzięli goście zaproszeni wg załączonej listy
obecności nr 2
W obradach sesji nie uczestniczył radny – Pan Zbigniew Dzikowicki.

PORZĄDEK  OBRAD:

1. Otwarcie sesji
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Gryfów Śląski na lata 2008 – 2015
b) ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet przysługujących przewodniczącemu

organu wykonawczego jednostki pomocniczej połoŜonej na terenie Gminy Gryfów Śląski
c) wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierŜawy gruntów
d) ustalenia nazwy ulicy
e) zmiany w budŜecie gminy na 2008 rok
f) ustalenia wysokości diet przysługujących radnym

4. Sprawy róŜne
5. Zamknięcie sesji

PRZEBIEG   POSIEDZENIA:

Ad. 1

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Skrzypek otworzył  obrady XXV sesji Rady
Miejskiej Gminy Gryfów Śląski.
Poinformował , iŜ niniejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza GiM Gryfów Śl.
Uzasadnieniem do zwołania sesji jest konieczność podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Gryfów Śląski na lata 2008 – 2015. Dokument ten
jest niezbędny do podpisania umowy kredytowej z Bankiem Gospodarstwa Krajowego. Termin
podpisania umowy wyznaczono na dzień 5 grudnia br. Aby zapewnić płynną realizację
rozpoczętej budowy hali sportowej, niezbędne jest dotrzymanie ustalonego terminu.
Wniosek Burmistrza GiM o zwołanie sesji wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 3 do
niniejszego protokołu.
Następnie Przewodniczący Rady stwierdził , iŜ w sesji uczestniczy 14 radnych co stanowi
quorum, toteŜ obrady są prawomocne – Rada moŜe obradować i podejmować uchwały.

Ad. 2

Pan Olgierd Poniźnik – Burmistrz GiM Gryfów Śl. wniósł autoporawkę do proponowanego
porządku obrad poprzez wprowadzenie pod obrady sesji jeszcze jednego projektu uchwały
dotyczącego zmiany budŜetu na 2008 rok, gdyŜ zbliŜa się koniec roku i niektóre kwestie trzeba
uporządkować  oraz wprowadzenie do porządku obrad punktu 4 - sprawy róŜne poniewaŜ jest do
przekazania kilka spraw i komunikatów, natomiast dotychczasowy punkt 4 otrzymałby kolejny
numer 5.
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Pan Robert Skrzypek - Przewodniczący Rady Miejskiej
Zwrócił się do Burmistrza z pytaniem, czy jako wnioskodawca zwołania niniejszej sesji wyrazi
zgodę na wprowadzenie pod obrady jeszcze jednego projektu uchwały w sprawie ustalenia
wysokości diet przysługujących radnym, który był omawiany na komisjach rady ?

Burmistrz GiM wyraził zgodę.

Do proponowanego porządku obrad wraz z wniesionymi poprawkami radni nie wnieśli uwag i
przyjęli go do realizacji 11 głosami za przy 3 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących
się.

Ad. 3

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła następujące uchwały :

1. Uchwałę Nr XXV/163/08 w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy
Gryfów Śląski na lata 2008 – 2015 - w wyniku głosowania podjęto 14 głosami za przy
0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się

Projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet przysługujących
przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej połoŜonej na terenie Gminy
Gryfów Śląski

Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował, aby w pierwszej kolejności poddać pod
głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym,
poniewaŜ zgodnie z proponowanymi w projekcie uchwały zapisami w przypadku , kiedy projekt
uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet przysługujących
przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej połoŜonej na terenie Gminy
Gryfów Śląski zostanie podjęty jako pierwszy a np. drugi projekt uchwały w sprawie ustalenia
wysokości diet przysługujących radnym nie zostanie podjęty, straci moc cała dotychczas
obowiązująca uchwała nr V/13/02 z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia wysokości diet
przysługujących radnym i sołtysom a nie tylko poszczególne jej paragrafy i nie będzie podstaw
do naliczania diet dla radnych.

Radny Krzysztof Kozak
Wyraził wątpliwości czy moŜna na tej samej sesji zmienić dwa razy porządek obrad ?
Ponadto dodał, iŜ projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym
nie był przewidziany w dzisiejszym porządku obrad – został wprowadzony przez „kuchenne
schody”  w związku z tym wnosi o skierowanie niniejszego projektu uchwały ponownie do
komisji. Motywuje to tym, iŜ niniejszy projekt uchwały został wniesiony pod obrady w ostatniej
chwili, a po drugie ma pewne zastrzeŜenia co do tego projektu i chciałby na komisjach
przedstawić radnym swoje uwagi.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Wspomniał, iŜ z tego co wie projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet
przysługujących radnym był omawiany na wszystkich posiedzeniach komisji i został
zaopiniowany pozytywnie.

Radny Krzysztof Kozak
Przyznał, Ŝe owszem wspomniany projekt uchwały był omawiany, jednak zapoznał się z nim
dopiero bezpośrednio na posiedzeniu komisji i po posiedzeniu komisji stwierdził pewne
niedociągnięcia, dlatego chciałby przedstawić swoje uwagi radnym na komisjach.
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Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wniosek radnego Krzysztofa Kozaka o
skierowanie projektu uchwały do komisji.

W wyniku głosowania przy 7 głosach za , 7 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się
powyŜszy wniosek został odrzucony ( nie uzyskał większości głosów ) .

Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował 10 minut przerwy w obradach sesji w celu
zmiany zapisów w poszczególnych § w projektach uchwał dotyczących diet dla radnych i diet
dla sołtysów, aby mogły być głosowane w odwrotnej kolejności.

W wyniku głosowania Rada Miejska jednogłośnie przyjęła propozycję ogłoszenia 10 minutowej
przerwy w obradach.

Po przerwie Burmistrz GiM  wycofał z porządku obrad projekt uchwały w sprawie ustalenia
zasad przyznawania oraz wysokości diet przysługujących przewodniczącemu organu
wykonawczego jednostki pomocniczej połoŜonej na terenie Gminy Gryfów Śląski.

Radny Witold Mikos  w imieniu wnioskodawców poinformował, iŜ w związku z zaistniałą
sytuacją wycofują równieŜ projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących
radnym.

2. Uchwałę Nr XXV/164/08 w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnych umów
dzierŜawy gruntów - w wyniku głosowania podjęto 14 głosami za przy 0 głosach
przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się

3. Uchwałę Nr XXV/165/08 w sprawie ustalenia nazwy ulicy - w wyniku głosowania podjęto
14 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się.

4. Uchwałę Nr XXV/166/08 w sprawie zmiany budŜetu na 2008 rok - w wyniku głosowania
podjęto 13 głosami za przy 1 głosie przeciwnym i 0 głosach wstrzymujących się.

Ad. 4

Pan Olgierd Poniźnik – Burmistrz GiM
Poinformował, iŜ Pan Ryszard Brzozowski – likwidator Szpitala Powiatowego w Lwówku
Śląskim zwrócił się z prośbą o umorzenie zaległości podatkowych za rok 2007 – kwota 53.514 zł
wraz z odsetkami i za 2008 rok do miesiąca listopada – kwota 58.000 zł. Łącznie jest to kwota
110.000 zł. Jaka jest motywacja tego wniosku poprosił Pana Ryszarda Brzozowskiego o jej
przedstawienie.

Pan Ryszard Brzozowski – likwidator Szpitala Powiatowego w Lwówku Śląskim
Poinformował, iŜ w dniu 1 grudnia 2008 roku złoŜył do Burmistrza GiM Gryfów Śl. wniosek o
rozwaŜenie moŜliwości  umorzenia podatku od nieruchomości za rok 2007 i za okres wymagalny
br. Dodał, iŜ SPZ ZOZ wszedł w proces likwidacji. Na dzień dzisiejszy suma zobowiązań
długoterminowych i krótkoterminowych stanowi kwotę prawie 33 mln. zł. SPZ ZOZ ma
niezwykle skomplikowaną napiętą sytuację finansową i jego funkcjonowanie było oparte
głównie o zewnętrzne środki finansowe. Gdyby nie zaangaŜowanie samorządów i Starostwa
Powiatowego, SPZ ZOZ nie byłby w stanie dalej sprawnie zabezpieczać usług medycznych.
Pomimo, Ŝe wystąpił pewien zysk finansowy, ale wystąpił on wyłącznie na operacjach
finansowych czyli na skutek umorzeń zobowiązań publiczno – prawnych tj. ZUS , PEFRON i
poszczególne samorządy Lwówka i Gryfowa, oraz ze strony Starostwa Powiatowego i Urzędu
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Marszałkowskiego w części dotyczącej opłat za korzystanie ze środowiska. Nie dało to jednak
płynności finansowej. Do tego doszła kolejna sytuacja – skutki tzw. „Ustawy 203” , która
nałoŜyła obowiązek wypłaty zobowiązań dla załogi. Takiej operacji finansowej po dokonanej
kontroli Państwowej Inspekcji Pracy musiał dokonać w tym miesiącu. Skutkowało to kwotą
ponad 381.000 zł. co w sposób wyraźny „wypłukało” SPZ ZOZ z bieŜącej gotówki . I ratę
wypłacił niedawno , II rata zostanie wypłacona przed świętami.
Jako likwidator zastał dwie czynne procedury. Pierwsza z nich to otwarty przetarg na windę do
budynku szpitala w Gryfowie Śl. , która jest wymogiem wynikającym z programu
dostosowawczego oraz diametralnie poprawi dostępność do usług medycznych szczególnie na
oddziale opiekuńczo – pielęgnacyjnym . Dodał, iŜ Urząd Marszałkowski zadeklarował dotację w
wysokości 77.000 zł na wybudowanie windy , natomiast naleŜy mieć jeszcze wkład własny w
wysokości 115.000 zł, na który SPZ ZOZ nie ma pokrycia. Druga procedura to zakup sprzętu
rehabilitacyjnego , na który Urząd Marszałkowski deklaruje 30.000 zł , natomiast środków
własnych naleŜy mieć 16.000 zł .
W kwestii przyszłości gryfowskiej części szpitala powiatowego poinformował, iŜ planuje się
utworzyć oddział rehabilitacji neurologicznej na który występuje na dzień dzisiejszy
zapotrzebowanie i jest szansa, Ŝe po złoŜeniu wniosku przez Spółkę taki oddział zostanie
utworzony w miejscu dawnego oddziału wewnętrznego , gdzie naleŜałoby przeprowadzić zakres
niezbędnych prac polegających na odświeŜeniu sal i wykonaniu dla osób niepełnosprawnych
węzła sanitarnego z łazienkami. RozwaŜane jest wspólnie z Zarządem Powiatu skąd pozyskać
środki finansowe, aby to zadanie sfinansować. Rozszerzona byłaby równieŜ opieka
długoterminowa. W tej sprawie został złoŜony wniosek na maksymalne rozszerzenie ilości łóŜek
na oddziale opiekuńczo – pielęgnacyjnym.
Dziękując za dotychczasową udzieloną pomoc zwrócił się o wyraŜenie przez Radę Gminy opinii
a Burmistrza GiM o podjęcie decyzji w zakresie ewentualnego umorzenia podatku.

Radny Ryszard Sawczak
Zwrócił się z pytaniem, czy na dzień dzisiejszy jest jakaś wiedza, czy inne gminy a zwłaszcza
Lwówek zadeklarowały pomoc finansową w zakresie wspomnianej budowy windy? Zdaje sobie
sprawę, Ŝe budynek, gdzie ma zostać wybudowana winda znajduje się na terenie Gminy Gryfów
ŚL. jednak ze świadczonych tu usług będą korzystać mieszkańcy z terenu całego powiatu .

Radny Krzysztof Kozak
Przypomniał, iŜ  wiosną br. na Społecznej Radzie SZP ZOZ zwrócił uwagę, iŜ naleŜy dokonać
40% odpisu na fundusz płac , jednak nie bardzo wzięto to pod uwagę. W związku z tym zwrócił
się z pytaniem kto ponosi za to odpowiedzialność, Ŝe nie było takiego odpisu ?

Pan Ryszard Brzozowski
W odpowiedzi poinformował, iŜ Miasto i Gmina Lwówek Śl. za wyjątkiem bieŜących podatków
od nieruchomości umorzyła wszystkie podatki od nieruchomości za lata objęte restrukturyzacją
począwszy od roku 2004 . Ponadto umorzono wszystkie opłaty za korzystanie ze środowiska
przynaleŜne Lwówkowi Śl.  Ponadto zwrócił się równolegle z wnioskami do Burmistrzów :
Gminy Mirsk i Gminy Lubomierz o rozwaŜenie moŜliwości gotówkowego dofinansowania
budowy windy pokazując liczbę leczonych mieszkańców z obu tych jednostek. Na razie na te
pisma odpowiedzi nie otrzymał. Równolegle są jednak prowadzone rozmowy z obiema
jednostkami. Tak więc nie tylko Gryfów miałby ponieść cięŜar finansowy planowanej
inwestycji. Natomiast nawiązując do pytania w zakresie odpowiedzialności za brak odpisu na
fundusz płac, poinformował, iŜ z tego co mu wiadomo przeciwko byłej Pani dyrektor SPZ ZOZ
zostały skierowane sprawy na drogę postępowania dyscyplinarnego. Natomiast na jego pytanie
do inspektora Państwowej Inspekcji Pracy jakie narzędzia prawne były stosowane za nie
wykonanie przez ówczesną dyrekcję obowiązku wynikającego z art. 59a  odpowiedziano, Ŝe
takich narzędzi nie ma. Ustawa mówi wyraźnie , Ŝe PIP moŜe nałoŜyć określone kary pienięŜne.



-          5         -

PIP w pierwszym podejściu nie uznała tego art. 59a , dopiero w późniejszym okresie czasu
uznała to za obowiązek – po opiniach . Sam dysponuje róŜnymi opiniami w tej sprawie i musi
stwierdzić z całą odpowiedzialnością, Ŝe ten zapis nie jest czytelny. PIP bez Ŝadnych
konsekwencji zakończyła protokół , natomiast on jako likwidator otrzymał zobowiązanie do jego
wykonania.

Pan Olgierd Poniźnik – Burmistrz GiM
Spytał jaka jest gwarancja, Ŝe w przypadku kiedy umorzy wspomniany podatek w części lub w
całości to ta winda będzie ?  Dodał, iŜ działalność likwidatora jest tylko na określony czas,
natomiast później będzie zarządzać powołana spółka i jaka jest gwarancja, Ŝe zostanie to
sfinalizowane ?
Spytała równieŜ , czy wizja Pana likwidatora odnośnie nowego oddziału rehabilitacji
neurologicznej jest zgodna z wizją nowej Pani Prezes, która od 1 stycznia przyszłego roku
będzie się z tymi sprawami borykać.
Kolejna sprawa to pomoc sąsiednich gmin . Z rozmów jakie prowadził z Burmistrzami Mirska i
Lubomierza wynika , iŜ na dzień dzisiejszy gminy te nie mają moŜliwości finansowych na
sfinansowanie tego zadania.
Poruszył równieŜ sprawę zamiaru zwolnienia z pracy Pani Urszuli Magi. Poinformował, iŜ juŜ
raz Rada Miejska „walczyła” z Panią Barańską – byłym Dyrektorem SPZ ZOZ w Lwówku ŚL. o
to , aby nie zwalniała z pracy radnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śl. – Pani Urszuli Magi,
która jest wielkim społecznikiem osobą, która niesie pomoc niepełnosprawnym, działa w Radzie
bardzo aktywnie i spotkał ją los, Ŝe akurat jest w tej grupie pracowników, która ma być
zwolniona . Dodał, iŜ ma świadomość ,Ŝe przepisy dotyczące likwidacji zakładu nie chronią jej
jako radną, nie mniej jednak są jeszcze zasady dobrej współpracy. Jak tutejszy samorząd ma
współpracować z nową Panią Prezes , kiedy jedną z naszych najbliŜszych współpracowników
potraktowała w ten sposób. Dlatego teŜ zwrócił się z prośbą do Pana Ryszarda Brzozowskiego,
aby zechciał popatrzeć na tą sprawę w sposób, który by zasługiwał na chęć dalszej współpracy.
Zdaje sobie sprawę, Ŝe kwestia ta nie powinna być kierowana do Pana likwidatora, który ma do
wykonania określone zadania i nie ma na to wpływu, niemniej jednak jest do niego prośba jeśli
mamy po partnersku współpracować o wsparcie w tej kwestii i aby Pani Prezes jeszcze raz tą
decyzję przeanalizowała .

Pan Ryszard Brzozowski
W odpowiedzi poinformował, iŜ zgodnie z ustaleniami z Urzędem Marszałkowskim  z
Departamentem Spraw Społecznych  z Wydziałem ds. Osób Niepełnosprawnych złoŜył
oświadczenie, złoŜył deklarację, utworzył konto bankowe w Banku Spółdzielczym w Lwówku
Śląskim do operacji finansowych związanych z budową windy, Urząd Marszałkowski , Zarząd
Wojewódzka Dolnośląskiego na jego wniosek zmienił procedurę przyznawania ilości środków
finansowych , bo w pierwszej kolejności daje na ten cel 77.000 zł jako uznanie wkładu własnego
poprzez wybudowanie szybu. Tak więc do końca br. naleŜy wydatkować tą kwotę, natomiast w
roku przyszłym pozostałą kwotę na ustaloną wartość windy. Jest w posiadaniu
przeanalizowanego tekstu umowy, ma zaproszenie do Urzędu Marszałkowskiego w celu
podpisania umowy. Tak więc etap jest finalny. Nie moŜe jednak bez zgody Zarządu Powiatu
samodzielnie takiej czynności zrobić, poniewaŜ byłby naraŜony na zarzut zwiększenia w sposób
dogłębny przez niego podjęty zobowiązań likwidowanego SPZ ZOZ-u. Pytał w Urzędzie
Marszałkowskim, czy SPZ ZOZ w likwidacji nie będzie naraŜony na perturbacje prawne
związane z wykorzystaniem tych środków finansowych . Urząd Marszałkowski odpowiedział
mu , Ŝe NIE, Ŝe nie jest to forma zaliczona do pomocy publicznej, Ŝe jest to inny rodzaj pomocy
biorąc pod uwagę spółkę, która będzie świadczyła usługi medyczne oraz poprawienie
dostępności dla osób niepełnosprawnych jest zachowane stąd decyzja pozytywna w tym
zakresie.
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Jeśli chodzi o utworzenie oddziału rehabilitacji neurologicznej – jest to decyzja podjęta przez
Zarząd Spółki . Zarówno Zarząd Spółki jak i Pani Prezes uznali , iŜ celowe byłoby
wprowadzenie tego rodzaju usług w gryfowskiej części szpitala i robią wszystko, aby kontrakt
na ten rodzaj usług doszedł do skutku.
Co do pomocy sąsiednich gmin ma  świadomość, iŜ w br. kończy się juŜ budŜet w
poszczególnych gminach, jednak płatność za wykonaną windę została rozłoŜona na klika rat . W
br. zabezpieczono środki uzyskane z Urzędu Marszałkowskiego w wysokości 77.000 zł i
dokonał przedpłaty na wykonanie windy , dlatego teŜ bardziej optowałby za tym, aby pomoc
finansowa była na początku nowego roku.
Jeśli chodzi o Panią radną ze swojej strony obiecuje, Ŝe porozmawia z Panią Prezes poniewaŜ
uwaŜa, Ŝe niektóre napięcia nie są potrzebne.

Pan Robert Skrzypek – Przewodniczący Rady Miejskiej
Nawiązując do historii wspomniał, Ŝe tak się jakość układało, Ŝe Gmina Gryfów Śl. pomagała
finansowo dla SPZ ZOZ  a ZOZ nadal likwidował w gryfowskiej części szpitala poszczególne
oddziały. Zwrócił się natomiast z pytaniem z jakich środków wymieniane są obecnie okna w
budynku szpitala w Lwówku Śl. Dodał, Ŝe do tej pory jeśli chciano coś zrobić w Gryfowie to
wtedy zwracano się do Rady Miejskiej o środki na ten cel, a skąd są środki na wymianę okien w
Lwówku Śl. czy są to pieniądze z budŜetu powiatu, czy teŜ  gmina Lwówek umorzyła podatek ?

Pan Ryszard Brzozowski
W odpowiedzi poinformował, iŜ zabezpieczeniem środków finansów na termomodernizację
budynku szpitala w Lwówku Śl. jest poŜyczka z Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej i w części pozostałe środki z emisji obligacji , ale w głównej mierze jest to wspomniana
poŜyczka przejęta przez Powiat Lwówecki.

Pan Robert Skrzypek – Przewodniczący Rady Miejskiej
Spytał, czy przetarg na windę został juŜ ogłoszony ?

Pan Ryszard Brzozowski
Odpowiedział, Ŝe przetarg został ogłoszony i rozstrzygnięty. Ponadto poinformował, iŜ zwrócił
się do firmy, która wygrała ten przetarg z prośbą o zaakceptowanie wydłuŜonego terminu do
podpisania umowy z uwagi na perturbacje prawne. Następnie zwrócił się z zapytaniem do
Urzędu Marszałkowskiego  czy środki finansowe zadeklarowane na budowę windy będą
udostępnione. Na dzień dzisiejszy posiada juŜ udokumentowane zapewnienie w niniejszej
sprawie.

Pan Robert Skrzypek – Przewodniczący Rady Miejskiej
Wspomniał, iŜ zgodnie z obowiązującym prawem, jeśli ogłasza się przetarg na wykonanie
danego zadania naleŜy mieć zabezpieczone środki na ten cel. Jeśli przetarg został ogłoszony a
pieniędzy na ten cel nie , to jak to się stało ? Czy jest to zgodne z literą prawa ?

Pan Ryszard Brzozowski
W odpowiedzi poinformował, iŜ przed ogłoszeniem przetargu wskazanym źródłem finansowania
były środki własne. Tym czasem poniesiono koszty w listopadzie i w grudniu br. na realizację
art. 59a.  Ówcześni zarządzający szpitalem podpisali porozumienie ze związkami zawodowymi,
które w jego opinii nie oddają istoty braku wystąpienia zobowiązania za rok 2007. Uznano, Ŝe
takiego zobowiązania nie ma. Ponadto biegła badająca bilans SPZ ZOZ za 2007 rok równieŜ w
swoich opiniach nie uwzględniła tej kwoty. Obecnie wystąpił do biura, które badało ten bilans i
w tej chwili jest w procedurze starania o odzyskanie kwoty wydatkowanej za badanie bilansu,
poniewaŜ to zmieniło wszystkie jego decyzje. Kwotę ponad 381.000 zł musiał - jako źródło



-          7         -

pokrycia wydatków - zakwalifikować do rezerw na zobowiązania co spowodowało perturbacje
finansowe i obniŜenie wyniku finansowego.

W powyŜszej sprawie nie wniesiono więcej pytań.
Radni uzgodnili, iŜ przedstawią Burmistrzowi GiM swoją opinię w powyŜszej sprawie po
zakończeniu niniejszej sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady XXV sesji Rady Miejskiej Gminy Gryfów
Śląski.

               Protokołowała                                                             Przewodniczył

             Jolanta  Kozdęba                                                         Robert  Skrzypek




